
 

 

UCHWAŁA NR 227/21 

RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 211/21 Rady Gminy Władysławów z dnia 24 listopada 2021 roku 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) Rada Gminy Władysławów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr 211/21 Rady Gminy Władysławów z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 

zwolnienia od podatku od nieruchomości dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Grunty oznaczone w ewidencji 

gruntów i budynków jako drogi (dr) nie stanowiące dróg publicznych". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący   

Rady Gminy Władysławów 

(-) Krystyna Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 stycznia 2022 r.

Poz. 430


		2022-01-13T14:26:28+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




